
令和7年１0月吉日

笑美の郷ご利用の皆様へ

株式会社　真昇　笑美の郷

拝　啓
清秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、標記につきまして当施設では下記の日程で営業することとなりました。
ご利用者様、ご家族様には大変ご迷惑をおかけすることとは存じますが、
何卒ご理解のほど宜しくお願いいたします。

敬　具

12月29日 12月30日 12月31日 1月1日 1月2日 1月3日 1月4日 1月5日

（月） （火） （水） （木） （金） （土） (日) （月）

〇 〇
営業 営業

　 以　上

問い合わせ先

株式会社真昇　笑美の郷　施設長　永井　淳裕
TEL 048-789-6878
FAX 048-789-6879

年末年始の営業日について

記

令和７年 令和８年

×
休業させていただきます


	利用者用

